
 

 

ZARZĄDZENIE NR 138/2024 

BURMISTRZA MIASTA KĘTRZYN 

z dnia  17 czerwca 2024 r. 

w sprawie  zatwierdzenia planu kontroli wewnętrznych na rok 2024 

Na podstawie art. 30  ust. 1, art. 33 ust. 3 i 5  ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (t.j. Dz. U. z 2024 r. poz. 609 z późn. zm.) oraz art. 68 i 69 ust. 1 pkt 2 i 3 ustawy z dnia 

27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t.j. 2023 r. poz.1270 z późn. zm.), zarządzam co 

następuje : 

§ 1. 

Zatwierdzam do realizacji Plan kontroli wewnętrznych na rok 2024, zgodnie z  załącznikiem nr 1 

do niniejszego zarządzenia. 

§ 2. 

1. Kontrole w jednostkach organizacyjnych Gminy Miejskiej Kętrzyn oraz innych podmiotach 

zostaną przeprowadzone na podstawie imiennego upoważnienia wydanego przez 

Burmistrza Miasta Kętrzyn. 

2. W przypadku kontroli dokonywanej w komórkach organizacyjnych Urzędu Miasta Kętrzyn 

przez kierowników tych komórek upoważnienie nie obowiązuje. 

3. Kontrole dokonywane przez upoważnionych pracowników w komórkach organizacyjnych 

Urzędu Miasta Kętrzyn, odbywają się na podstawie imiennego upoważnienia wydanego 

przez Burmistrza Miasta Kętrzyn.  

4. Zobowiązuję osoby przeprowadzające kontrole do dostarczenia protokołów z kontroli do 

rąk Sekretarza Miasta w terminie 14 dni od dnia zakończenia kontroli, wg wzoru 

określonego w załączniku nr 2 do niniejszego zarządzenia. 

5. W terminie do dnia 31 stycznia 2025 roku zobowiązuję Sekretarza Miasta do 

przedstawienia sprawozdania z wykonania Planu kontroli wewnętrznych na rok 2024 

według wzoru określonego w załączniku nr 3 do niniejszego zarządzenia.  

6. W przypadku wydania zaleceń pokontrolnych zobowiązuje się kierownika kontrolowanej 

jednostki/ komórki organizacyjnej do pisemnego poinformowania Burmistrza Miasta                       

o wykonaniu zaleceń pokontrolnych w terminie wskazanym w protokole z kontroli.  

§ 3. 

Nadzór nad wykonaniem zarządzenia powierza się Sekretarzowi Miasta Kętrzyn. 

§ 4. 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.  

 

Burmistrz Miasta 

 /-/ Karol Lizurej 


